
PROFESSIONAL  CHOICEPROFESSIONAL  CHOICE

〒553-0002 大阪市福島区鷺洲 4-4-3

TEL：

FAX：

(06)6452-5811
(06)6452-5770https://www.asahi-engineering.com/

《特徴》
水にぬらして巻き付けるだけの簡単作業！
30分で金属のように硬くなる！
飲料水配管にも安全な国際規格AS4020適合品！

《用途》
エアー、水、蒸気、油、化学薬品などの配管補修に
金属、樹脂、セラミック、コンクリート、ゴム、ガラス、木材などほとんどの材質に

《使用方法》
１．付属の手袋を着用し#40以上のサンドペーパーなどで施工面を清掃し
　  付属のパテを1色になるまでよくもみ、破損個所に貼り付け、仮止めする。
２．製品を開封し水を入れ、30秒馴染ませる。
３．破損個所から5cm以上離れた場所から引張ながら巻き始め、8~10重ねて巻き残さず使い切ってください。
４．硬化が始まると泡立ちます。巻きつけた部分を手で絞るようにしてテープ同士隙間の無いよう15分以上
　  念入りに 馴染ませてください。

《使用上の注意》　
施工前に元栓を閉め、圧力の無い状態にしてください。
施工前に付属のゴム手袋を着用してください。
施工面の汚れをグラインダーなどで出来る限り綺麗に清掃してください。

① ② ③ ④

 

商品名

スパイダーテープ

型番 商品CD 荷姿配管径mm 幅mm 長さmm

20 ～ 25

25 ～ 50

50 ～ 75

75 ～ 125

125 ～ 200

25

50

75

100

100

750

1,500

2,700

4,500

9,000

濡らして巻くと、クモの糸のように強くなる
定期修理の決定版『スパイダーテープ』

配管に、濡らして巻くだけ、スパイダーテープ

SPT130

SPT260

SPT3108

SPT4180

SPT4360

0981

0985

0984

0983

0982
1 巻


