

## 濡らして巻くと、クモの糸のように強くなる

# 定期修理の決定版『スパイダーテープ』

《特徴》

水にぬらして巻き付けるだけの簡単作業!

30分で金属のように硬くなる!

飲料水配管にも安全な国際規格AS4020適合品!



#### 《用途》

エアー、水、蒸気、油、化学薬品などの配管補修に

金属、樹脂、セラミック、コンクリート、ゴム、ガラス、木材などほとんどの材質に

#### 《使用方法》

- 1. 付属の手袋を着用し#40以上のサンドペーパーなどで施工面を清掃し 付属のパテを1色になるまでよくもみ、破損個所に貼り付け、仮止めする。
- 2. 製品を開封し水を入れ、30秒馴染ませる。
- 3. 破損個所から5cm以上離れた場所から引張ながら巻き始め、8~10重ねて巻き残さず使い切ってください。
- 4. 硬化が始まると泡立ちます。巻きつけた部分を手で絞るようにしてテープ同士隙間の無いよう15分以上 念入りに 馴染ませてください。









### 配管に、濡らして巻くだけ、スパイダーテープ

#### 《使用上の注意》

施工前に元栓を閉め、圧力の無い状態にしてください。

施工前に付属のゴム手袋を着用してください。

施工面の汚れをグラインダーなどで出来る限り綺麗に清掃してください。

商品名	型番	商品CD	配管径 mm	幅 mm	長さ mm	荷姿
スパイダーテープ	SPT130	0981	20 ~ 25	25	750	1巻
	SPT260	0982	25 ~ 50	50	1,500	
	SPT3108	0983	50 ~ 75	75	2,700	
	SPT4180	0984	75 ~ 125	100	4,500	
	SPT4360	0985	125 ~ 200	100	9,000	

〒553-0002 大阪市福島区鷺洲 4-4-3

TEL: (06)6452-5811 FAX: (06)6452-5770